

FEDERICA FIORI

FORMAZIONE:

TITOLO DI STUDIO

DIPLOMA ISTITUTO MAGISTRALE ANNO 1991 PRESSO ISTITUTO ALESSANDRO DA IMOLA

1995 DIPLOMA INFERMIERA PROFESSIONALE PRESSO ISTITUTO VITTORIA CATTANI DA TORANELLO IMOLA.

IN REGOLA CON ECM

PROFILO PROFESSIONALE

INFERMIERA PROFESSIONALE CON ESPERIENZA PLURIENNALE.

SI OCCUPA DELL'ASSISTENZA MEDICA DEL PAZIENTE SUL PIANO FISICO E DEL BENESSERE PSICOLOGICO.

COLLABORATIVA E PRAGMATICA, DOTATA DI CONTROLLO EMOTIVO E BUONE CAPACITA' DI GESTIONE DELLO STRESS.

FLESSIBILE , DISPONIBILE E CAPACE DI INSTAURARE RELAZIONE DI FIDUCIA NEI CONFRONTI DELL'ASSISTITO.

CAPACITA' E COMPETENZE

TECNICHE DI ASSISTENZA AI PAZIENTI NON AUTOSUFFICIENTI

DOTI ORGANIZZATIVE

NORME SULLA PRIVACY IN AMBITO SANITARIO

DOTI RELAZIONALI

RESISTENZA ALLO STRESS

FLESSIBILITA' ORARIA

SOMMINISTRAZIONE DI FARMACI E MONITORAGGIO DELLE CONDIZIONI DI SALUTE FISICHE E MENTALE DEI DEGENTI.

GESTIONE DELLE RELAZIONI CON I FAMILIARI DEI DEGENTI FORNENDO INFORMAZIONI NECESSARIE.

APPLICAZIONE DELL NORME DI IGIENE E SICUREZZA SUL LAVORO.

SOMMINISTRAZIONE DI TERAPIE FARMACOLOGICHE.

CONTROLLO DELLE SCORTE DEI FARMACI , MEDICAZIONI E ALTRI PRESIDI MEDICI.
DEFINIZIONE DEI PIANI DI ASSISTENZA PERSONALIZZATI IN COLLABORAZIONE CON L'EQUIPE SANITARIA
PROMOZIONE DI AZIONI DI PREVENZIONE RACCOMANDATE IN AMBITO SANITARIO.
ASSISTENZA E MONITORAGGIO DEI PAZIENTI IN DEGENZA.
GESTIONE DELLE ATTIVITA' ASSEGNATE IN PIENA AUTONOMIA GRAZIE ALLE COMPETENZE MATURATE.
DISPONIBILITA' IMMEDIATA

ESPERIENZE LAVORATIVE

DA SETTEMBRE 2022 AD OGGI INFERMIERA PRESSO VILLA TORRE (CASTEL DI CASIO)

DAL 2006 AL 2022 INFERMIERE E POI COORDINATORE INFERMIERISTICO PRESSO GLI HOSPICE
FONDAZIONE SERAGNOLI (BOLOGNA)

DAL 2000 AL 2005 INFERMIERE LIBERO PROFESSIONISTA PRESSO GIOVANNI XXIII (BOLOGNA)

DAL 2000 AL 2005 INFERMIERE LIBERO PROFESSIONISTA PRESSO GIOVANNI XXIII (BOLOGNA)

GENNAIO 2005 A OTTOBRE 2005 VARIE ASSISTENZE PRIVATE STUDIO ASSOCIATO APIB BOLOGNA
(CREVALCORE)

DAL 1996 AL 1998 INFERMIERA LIBERO PROFESSIONISTA RSA (CONSELICE E ALFONSINE)

Autorizzo il trattamento dei dati personale contenuti nel mio cv ex art.13 del Decreto Legislativo 196/2003
e art.13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati
personali

Federica Fiori